



Sprzątanie świata 2012

Zebraли 9 ton śmieci

Ponad 9 ton różnego rodzaju śmieci zniknęło z terenu naszego powiatu dzięki akcji „Sprzątanie świata - Polska 2012”

W tym roku akcja „Sprzątanie świata - Polska 2012” zorganizowana została w połowie września pod hasłem „Kocham, lubię, szanuję... nie śmieczę”. Krajowym koordynatorem i organizatorem była Fundacja Nasza Ziemia i Fundacja „Sprzątanie świata - Polska”.

Na terenie naszego powiatu w akcji wzięło udział ponad 30 szkół - oznacza to, że powiat sprzątnięty był przez nich w piątek. Tylko tego jednego dnia uczniowie ze wszystkich tych szkół zebraли łącznie około 9 ton odpadów, które później trafiły na gminne składowisko.

nie z tradycją, często odwiedzane w Środzie miejsca publiczne.

Młodzież z Zespołu Szkół Rolniczych w Środzie zebrała łącznie 11 worków śmieci na terenie parku Łazienki. Natomiast 10 worków śmieci zebraли uczniowie z Zespołu Szkół Zawodowych, którzy wysprzątali ul. Kosynierów i pobocza drogi prowadzącej do Jarosławca.

Jeszcze więcej śmieci było na terenie Bagien Średzkich. Obszar Chronionego Krajobrazu sprzątnięty uczniowie Liceum Ogólnokształcącego w Środzie. Spacerujący tam średzianie oraz osoby, które uznają ten teren za śmietnik, zosta-

Turniej charytatywny

Strażacy najlepiej grali na hospicjum

W sobotę na boisku orlik przy Gimnazjum nr 1 w Środzie odbył się Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych o Puchar Burmistrza Miasta Środa i Puchar Prokuratora Okręgowego w Poznaniu. Podczas turnieju, który miał charakter charytatywny, zbierano środki na budowę Hospicjum im. Piotra Króla w Środzie Wielkopolskiej

Był to pierwszy tego rodzaju turniej, choć już w latach poprzednich służby mundurowe ze Środy brały udział w szeregu zawodów sportowych. Tym razem głównym organizatorem zawodów był komendant Straży Miejskiej Paweł Ludwiczak.

W turnieju udział wzięło sześć drużyn, w tym pięć reprezentujących służby mundurowe. Na murawie orlika zagrały drużyny Aresztu Śledczego, Państwowej Straży Pożarnej, Komendy Powiatowej Policji, Straży Miejskiej wraz ze średzkimi samorządowcami, Prokuratury oraz Średzkiej Spółdzielni Mleczarskiej „Jana”.

Kolej wąskotorowa

Ponad 20 tys. zł na podkłodę

Podczas zawodów rozegrano 15 spotkań. Każde z nich trwało po 14 minut. Jak informuje Urząd Miejski w Środzie, drużyny dopingowali m.in. zastępca prokuratora okręgowego prokurator Roman Szymanowski, prokurator rejonowy Beata Przybylska, dyrektor Aresztu Śledczego pplk. Grzegorz Fedorowicz oraz komendant powiatowej PSP st. bryg. Andrzej Król.

W trakcie turnieju członkowie stowarzyszenia Hospicjum im. Piotra Króla zbierali środki na budowę hospicjum w Środzie. Opłaty wpisowa drużyn, które wzięły udział w turnieju również została przekazane na budowę hospicjum.

Zawody wygrała drużyna Państwowej Straży Pożarnej. Na kolejnym miejscu podium uplasowała się drużyna Prokuratury. Trzecie miejsce zajęła natomiast reprezentacja Średzkiej Spółdzielni Mleczarskiej „Jana”, a kolejne Aresztu Śledczego (4. miejsce), Policji (5. miejsce) oraz Straży Miejskiej i samorządowców (6. miejsce). Każda z drużyn otrzymała puchar i dyplom, a zwycięzcy dodatkowo upominki przygotowane przez firmę KNOTT. Nagrodę dla najlepszego strzelca otrzymał Marcin Adrian z drużyny Straży Pożarnej, natomiast nagrodę dla najlepszego bramkarza otrzymał Piotr Bocheński grający w drużynie Prokuratury.

(r)

Opinarka w Środzie

Patrole polują na złodziei